



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21 сентября 2013 года

№ 138-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 145-п

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 145-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 14:

- цифры "7 365 652 669,29" заменить цифрами "7 363 652 669,29";
- цифры "1 161 719 583,79" заменить цифрами "1 159 719 583,79";

2) в приложении "Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" (в рамках подпрограммы государственной программы Омской области "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)":

- в строке "Цель: Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) в сфере труда и социальной защиты населения Омской области":

- цифры "7 365 652 669,29" заменить цифрами "7 363 652 669,29";
- цифры "1 161 719 583,79" заменить цифрами "1 159 719 583,79";

- в строке "Задача 1: Обеспечение исполнения плана работы Министерства, планов работы территориальных органов Министерства, государственных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства (далее – государственные учреждения)":

цифры "7 076 289 952,95" заменить цифрами "7 084 339 932,44";

цифры "1 070 098 023,90" заменить цифрами "1 078 148 003,39";

- в строке 3:

цифры "5 115 291 874,71" заменить цифрами "5 123 341 854,20";

цифры "789 833 188,43" заменить цифрами "797 883 167,92";

- в строке "Задача 4: Исполнение запланированных мероприятий в области социальной политики, проводимых Министерством":

цифры "55 845 842,49" заменить цифрами "45 795 863,00";

цифры "16 717 417,33" заменить цифрами "6 667 437,84";

- в строке 9:

цифры "53 860 750,66" заменить цифрами "43 810 771,17";

цифры "16 647 417,33" заменить цифрами "6 597 437,84";

- в строке "Итого":

цифры "7 365 652 669,29" заменить цифрами "7 363 652 669,29";

цифры "1 161 719 583,79" заменить цифрами "1 159 719 583,79".

Министр



В.В. Куприянов